
Diário Oficial Eletrônico
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano IX ­ Edição Nº 1240 ­ Tabocão, Estado do Tocantins, 08 de Janeiro de 2025 

DECRETO Nº 017/2025 DE 01 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre nomeação para o Cargo de Coordenador de 

Programas e Projetos e dá outras providências”. 

O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA, Prefeito de 

Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das atribuições que lhe 

conferem;

Decreta:

Art. 1º ­ Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de 2025 a 

senhora,  Kattilla Rodrigues de Sousa portadora da RG 

1.XXX.173   SSP/TO e CPF  XXX.655.XXX­07 para exercer 

o cargo comissionado para ser  Diretora de Programas e 

Projetos, deste município.

Art. 2º ­ Este Decreto entrará em vigor na sua publicação, 

revoga­se as disposições em contrário.

Publique – se, e Cumpra­se.

Gabinete do Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, aos 01 

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA 

Prefeito

Decreto nº 018/2025 de 01 de janeiro de 2025.

“Dispõe sobre nomeação para o Cargo de Coordenador de 

Programas de Atenção á Infância e dá outras providências”. 

 O Senhor JASON MARINHO DE OLIVEIRA, Prefeito de 

Tabocão, Estado do Tocantins, no uso das atribuições que lhe 

conferem;

Decreta:

Art. 1º ­ Fica nomeada a partir de 01 de Janeiro de 2025 a 

senhora,  Maria Izabel Alves da Silva portadora da RG 

1.XXX.535   SSP/TO e CPF  XXX.525.XXX­43 para exercer 

o cargo comissionado para ser  Coordenadora de Programas de 

Atenção á Infância, deste município.

Art. 2º ­ Este Decreto entrará em vigor na sua publicação, 

revoga­se as disposições em contrário.

Publique – se, e Cumpra­se.

Gabinete do Prefeito de  Tabocão, Estado do Tocantins, aos 01 

dia do mês de Janeiro de 2025.

JASON MARINHO DE OLIVEIRA 

Prefeito

PORTARIA 07/2025  TABOCÃO/TO, 02 DE JANEIRO 

DE 2025.

“Designa servidor para ocupar cargo/função pública, 

especifica e dá outras providências”

RESOLVE:

Art. 1º ­ Designar a servidora DAIANE DA SILVA 

PINHEIRO DE SENE, portadora do RG XXX.097 SSP/TO e 

CPF XXX.441.241­XX, empossada para o cargo efetivo de 

Agente Comunitário de Saúde, nomeada através do Decreto 

063/2006 no dia 20/07/2006, lotada na Secretaria Municipal 

Saúde e Saneamento, para cumprir suas funções na Secretaria 

Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Social, como 

Diretora do Centro de Referência de Assistência Social, a 

partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 2º ­ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

assinatura e publicação, surtindo seus efeitos a partir de 

02/01/2025, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE­SE E CUMPRA­SE

Gabinete do Prefeito Municipal e do Secretário Municipal da 

Administração de Tabocão, Estado do Tocantins, aos oito (08) 

dias do mês de janeiro do ano de 2025. 

Jason Marinho de Oliveira

Prefeito Municipal

Melina de S. Vieira Aniceto

Secretária Mun.de Administração

Atos do Chefe do Poder Executivo

    município de tabocão-TO



Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Jason Marinho de Oliveira
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Melina de Souza Vieira Aniceto
Secretário de Administração

2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de Tabocão­TO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL
Página 2

Ano IX ­ Edição nº 1240 ­ 08 de Janeiro de 2025


		2025-01-08T16:53:18-0300
	Tabocão-TO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO-TO_37421112000126
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




